
 

 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 27 »      08        2020                                                                                                           №  90 

 
           Принято «  27   »        08        2020 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 26.11.2014 № 29 «О налоге на имущество физических лиц» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и статьей 4.2.1 

Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного 

Пензенской области 
 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской 

области от 26.11.2014 № 29 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 

02.11.2018 № 357) следующего содержания: 

в абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и слово 

«, дачного» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога 

на имущество физических лиц, с 29.10.2019. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 
 

 

 

 

 

 


